
Le paiement est réalisé au moment de la réservation 
directement à la Médiathèque.

Être adhérent à la Médiathèque municipale Les Quatre-
Chemins (Boulevard François Suarez). Inscription gratuite 

sur place ou par mail.

Paiement : Carte bancaire préférable / Chèque accepté.

Mardi de 13h00 à 18h00
Mercredi, vendredi et samedi de 10h00 à 18h00

Contact Action Culturelle - Médiathèque  

Janvier > Juillet 2025
BULLETIN DE RÉSERVATION

Réservation Billetterie

Conditions d’inscription

Horaires d’ouverture

Téléphone :

Courriel :

Adresse :

Nom / Prénom :

www.villedelatrinite.fr
#LaTrinite Ville Culturelle

service.culturel@villelt.fr - med4chemins@villelt.fr
04 93 27 20 27 



SPECTACLES TARIF NORMAL - 18 ANS
GRATUIT

TRANSPORT
(Nombre de places)

Sans limite d’inscription

Sans limite d’inscription

Inscriptions avant le 28/02

Sans limite d’inscription

Inscriptions avant le 11/04

Inscriptions avant le 22/05

Inscriptions avant le 13/05

Inscriptions avant le 06/05

Inscriptions avant le 03/07

Inscriptions avant le 02/05

(Nombre de places) Oui Non

BALANCHINE, RATMANSKY & GOECKE

Le Banquet

Chroniques

La Voie des femmes

Les Nuits de la lecture

Le roi qui n’aimait pas la musique

Les Maths émoi

Nora Hamzawi

Gala de l’Académie

Timulak & Kor’sia

TARIFS  Catégorie.A : 25€, Catégorie.B : 15€, Catégorie.C : 10€, Catégorie.D : 5€

BMC

FJP

TNN

Chapiteau municipale de La Trinité

Médiathèque municipale les 4 chemins

ONCA

Médiathèque municipale les 4 chemins

TLV

Opéra de Monte-Carlo

Opéra de Monte-Carlo

GRATUIT

GRATUIT

GRATUIT

CAT.B : 15€

CAT.A : 25€

CAT.C : 10€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

CAT.A : 25€

De 5 à 25€

26/04

15/03

05/06

28/02

23/01
25/01

18/05

25/04

13/06

20/06

17/07
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